ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 015 / 2023

Aos 28 dias do mês de Novembro de 2023, às 09:00 h, reuniram-se os membros da Comissão
de Julgamento das Licitações, nomeados através da Portaria 479 de 19/10/2023,  para dar início a
abertura dos envelopes da licitação 015/2023, na modalidade de CONCORRÊNCIA de critério de
avaliação global. Apresentaram e/ou enviaram  os envelopes contendo a documentação e as propostas,
as seguintes empresas e respectivos representantes presentes:

FORNECEDOR CLASSIF. CPF/CNPJ REPRESENTANTE DOCUMENTO

AC'TECH
SOLUCOES
METALICAS E
COMERCIO
LTDA

ME/EPP 32864125000156

DANIELA ALVES
DE OLIVEIRA &
CIA LTDA

ME/EPP 07197877000163 ADAIR CRISTIANO
ALVES DE OLIVEIRA

90496027034

 Foi dado início aos trabalhos com a rúbrica dos envelopes. A seguir foram abertos os envelopes

contendo a documentação, que também foram rubricados. Analisada a documentação, constatou-se que
a empresa  AC'TECH SOLUCOES METALICAS E COMERCIO LTDA CNPJ 32864125000156,
encontra-se INABILITADA,  em virtude de não atender ao item 4.1.12 letra b, conforme art. 3º da Lei
8.666/93, além do mais as demais  estavam de acordo com o exigido, sendo consideradas habilitadas. O
licitante presente declara que abre mão do prazo recursal e em razão do representante da  empresa
AC'TECH SOLUCOES METALICAS E COMERCIO LTDA , não estar presente abre-se prazo de 05
(cinco) dias para manifestação de recurso conforme item 10 do edital.. Diante do exposto a
Comissão de Licitações dara  continuidade ao certame com a abertura dos envelopes contendo as
propostas na data de 08/12/2023 as 09h00min. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a ata que vai
assinada pela Comissão e os demais presentes na data.

________________________________

CARLA BEATRIZ GRIEBELER
STEILMANN

________________________________

JESSICA ROMANI

________________________________

LOECI TERESINHA GOMES DA SILVA

DANIELA ALVES DE OLIVEIRA & CIA LTDA